
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

(ФГБНУ ДальЗНИВИ)
ул. С еверная, 112, г. Благовещ енск. А м урская область, Россия, 675005 

тел ./ф акс  (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74 , 49-12-11 , 49-11-87 
___________________________________________________ E-mail: d a l/n  i v k l v u M i i a i l . r u ______________________________________________________________________

г. Благовещенск « 27» апреля 2021 г.

ПРИКАЗ № 08/2-п

Об утверждении Порядка сотрудничества 
(ФГБНУДальЗНИВИ) с правоохранительными 
органами в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок сотрудничества Федерального государственного 
бюджетного научного учреждения «Дальневосточный зональный научно
исследовательский ветеринарный институт» (ФГБНУ ДальЗНИВИ) с 
правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.

2. Контроль за выполнением требований Порядка оставляю за собой.

Директор ФГБНУ ДальЗНИВИ М.Е. Остякова


